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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Ouargla

Classement par ordre de mérite (séparation ex aequos par spécialité et par indice de
difficulté des questions)

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 HADJ SAD IBTISSAM 15/11/1990 16.467 1

2 BOUCHEHDANE WISSEM 10/04/1991 15.233 2

3 BOULESBAA MOHAMED 23/10/1986 14.800 3

4 BADRI HOUDA 01/03/1986 14.567 4

5 REGAGDA MEBARKA 26/02/1985 14.067 5

6 DJANI YAMINA 15/02/1987 13.800 6

7 BENKHELIFA AMINA 16/03/1990 13.767 7

8 MENAKH AFAF 10/01/1989 13.500 8

9 DEROUICHE ASMA 01/01/1991 13.433 9

10 GHILANI SAMIHA 30/05/1988 13.200 10

11 SIAGH AMEL 23/06/1982 13.100 11

12 CHAOUI LOUIZA 17/02/1990 12.633 12

13 ABIDI SAAD WAFA 18/04/1990 12.233 13

14 KATEB DJIHAD OUMELKHIR 01/12/1990 12.133 14

15 KHENFER MEFTEH 15/03/1988 11.800 15

16 SETTOU NISAF 12/06/1986 11.200 16

17 BRIK SIHAM 26/09/1987 10.867 17

18 BOUDJERADA IBTISSEM 10/05/1988 10.600 18

19 KAHOUL OUISSAM 14/06/1989 10.267 19

20 BETTAYEB ELKHANSA 20/08/1984 9.800 20

21 BOUCHOUKH WAFA 27/02/1985 9.467 21

22 BENOTMANE ZINEB 04/07/1990 9.200 22

23 MAHAMMEDI FOUAD 19/01/1988 9.167 23

24 CHEKKAL ZINEB 20/09/1988 ABS 24

25 MELIZI SAMIA 18/10/1982 ABS 25
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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya de Ouargla

Classement par ordre alphabétique

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 ABIDI SAAD WAFA 18/04/1990 12.233 13

2 BADRI HOUDA 01/03/1986 14.567 4

3 BENKHELIFA AMINA 16/03/1990 13.767 7

4 BENOTMANE ZINEB 04/07/1990 9.200 22

5 BETTAYEB ELKHANSA 20/08/1984 9.800 20

6 BOUCHEHDANE WISSEM 10/04/1991 15.233 2

7 BOUCHOUKH WAFA 27/02/1985 9.467 21

8 BOUDJERADA IBTISSEM 10/05/1988 10.600 18

9 BOULESBAA MOHAMED 23/10/1986 14.800 3

10 BRIK SIHAM 26/09/1987 10.867 17

11 CHAOUI LOUIZA 17/02/1990 12.633 12

12 CHEKKAL ZINEB 20/09/1988 ABS 24

13 DEROUICHE ASMA 01/01/1991 13.433 9

14 DJANI YAMINA 15/02/1987 13.800 6

15 GHILANI SAMIHA 30/05/1988 13.200 10

16 HADJ SAD IBTISSAM 15/11/1990 16.467 1

17 KAHOUL OUISSAM 14/06/1989 10.267 19

18 KATEB DJIHAD OUMELKHIR 01/12/1990 12.133 14

19 KHENFER MEFTEH 15/03/1988 11.800 15

20 MAHAMMEDI FOUAD 19/01/1988 9.167 23

21 MELIZI SAMIA 18/10/1982 ABS 25

22 MENAKH AFAF 10/01/1989 13.500 8

23 REGAGDA MEBARKA 26/02/1985 14.067 5

24 SETTOU NISAF 12/06/1986 11.200 16

25 SIAGH AMEL 23/06/1982 13.100 11


